
ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

88
MASA

%

SUPER CENA

 269 r
449r  - 40

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Hořká čokoláda 
zázvorová s kousky 
limety
• 90 g  • 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bordeaux Château 
Croix de Mission
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 358,67 Kč
▼ 299 Kč (-10 %)*

Kozí sýr 
přírodní bloček
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s obsluhovaným
úsekem

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Sváteční Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 15. 11. DO 31. 12. 2023
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

ŠPANĚLSKO

POLSKO

ČESKO

MAĎARSKO

SUPER CENA

 39 90
51,90  - 23

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 39 90
61,90  - 35

SUPER CENA

 999 r
1899r  - 47 SUPER CENA

 39 90
39,90  - 00

Albert Excellent Pekelný salám s chilli
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč
• v nabídce také další maďarské 
speciality, 80–380 g od 39,90 Kč

Albert Excellent Salámky
• 105 g • 100 g = 38 Kč
• různé druhy

Albert Excellent 
Curado – sušená šunka na kosti
• 4 kg • 100 g = 24,98 Kč

Albert Excellent 
Fuet
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč
• v nabídce také další španělské 
speciality, 70–200 g od 34,90 Kč

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert Excellent 
Mini salámky
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč
• v nabídce také  
Bacon soft, 80 g za 39,90 Kč

NOVINK

2
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NOVINKA

ITÁLIE

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 29 90
38,90

ZA CENU ne

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 69 90
94,90  - 26

SUPER CENA

 49 90
39,90  - 00

AK
CE  24 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ33,90 - 41 % World’s Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

World’s Market 
Tagliatelle / Spaghetti
• chlazené • balené
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

World’s Market 
Bio Linguine celozrnné
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

World’s Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert Excellent 
Prosciutto  
di Parma
• 80 g • 100 g = 87,38 Kč
• v nabídce také další 
italské speciality, 80 g  
od 24,90 Kč

Albert Excellent  
Salami s lanýžem
• 60 g • 100 g = 83,17 Kč
• v nabídce také další 
lanýžové speciality, 60 g  
od 34,90 Kč

NOVINKY

World’s Market 
Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
Akce / 3,98 Kč Aplikace 

3

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA
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500 g

NOVINKA

NOVINKA

97
MASA

%

95
MASA

%

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
41,90  - 40

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

SUPER CENA

 34 90
47,90  - 27SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 229 r
269r  - 14

SUPER CENA

 449 r
449r  - 00

SUPER CENA

 159 r
169,90  - 06

SUPER CENA

 29 90
299r  - 00

SUPER CENA

 21 90
219r  - 00

AK
CE  249 r

 219 r
CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ00,90 - 00 %

Kmotrovky 
SNACK
• 50 g 
• 100 g = 49,80 Kč
• různé druhy

Lovecká sváteční 
klobása 
• 230 g • 100 g = 30,40 Kč
• v nabídce také Lovecká 
sváteční klobása  
se zvěřinou,  
230 g za 69,90 Kč

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Maďarská klobása
• cena za 100 g 

Šunková klobása
• cena za 100 g

Klobása Gyula
• cena za 100 g 

Klobása Lángolt pikantní
• cena za 100 g 

Dárkové balení 
premium
• 520 g 
• 100 g = 44,04 Kč

Sváteční košík 
Kmotr
• 1,19 kg • 100 g = 37,74 KčMaxi klobása

• 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč
• Classic a Pikant

Sváteční salámy
• cena za 100 g
• uherák, s pepřem,
s parmezánem

Kuřecí prsní šunka zauzená 
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 
• v nabídce také Sedlácké uzené, 
100 g za 21,90 Kč

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 
• bez lepku, sóji, glutamanu
sodného E621 a barviva E120

Albert 
Pražská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 1 kg
• 100 g = 
24,90 Kč Akce /
21,90 Kč Aplikace 
• do vyprodání 
zásob 

NOVINK

NOVINK

4

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

hovězí  s pepřem se sýrem
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900 g

NOVINKA

NOVINKA

93
MASA

%

85
MASA

%

88
MASA

%

SUPER CENA

 179 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
42,90  - 41

SUPER CENA

 22 90
29,90  - 23

SUPER CENA

 17 90
25,90  - 30

SUPER CENA

 29 90
299r  - 00

SUPER CENA

 129 90

129,90  - 00

SUPER CENA

 149 90

139,90  - 08

SUPER CENA

 169 r
159r  - 07

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 24 90
249r  - 00

SUPER CENA

 21 90
21,90  - 11

SUPER CENA

 21 90
229r  - 04

Albert  
Sváteční lovečák
• 900 g • 100 g = 19,89 Kč

Salám chorizo
• cena za 100 g

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Královská  
klobása
• cena za 100 g 

Salám Rio Ebro
• cena za 100 g

Prosciutto Cotto original
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Kmotrova 
vánoční sada
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč

Pomazánka 
ze sádla v keramice
• 220 g • 100 g = 68,14 Kč

Dárkové balení 
mini fuetů
• 3× 80 g • 100 g = 70,42 Kč

Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g • balení cca 300 g • různé druhy

Slavnostní salám
• cena za 100 g

Delikatesní klobása
• cena za 100 g

Salám PIRI-PIRI
• cena za 100 g

5

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

s pepřem

klasik
s chilli
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95
MASA

%

SUPER CENA

 89 90
114,90  - 21

SUPER CENA

 21 90
28,90  - 24

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 84 90
109r  - 22

SUPER CENA

 18 90
22,90  - 17

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Uzené farmářské maso
• cena za 100 g 
• balení cca 500 g

Sedlácká šunka
• nejvyšší jakost • 100 g • v nabídce 
také další šunky s vysokým podílem 
masa, 100–150 g od 29,90 Kč

Sklepmistrova 
klobása
• 160 g • 100 g = 53,07 Kč

Uzená vepřová krkovice
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Uzená kýta bez kosti
• cena za 100 g • balení cca 800 g

Salám Gurmán
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Šunkový 
salám speciál
• 100 g

Párky s telecím masem
• 200 g • 100 g  = 22,45 Kč

6
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

96
MASA

%

85
MASA

%

92
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

150 g

150 g

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90
47,90  - 27

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 21 90
31,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
28,90  - 04

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Selská šunka  
z Přeštíka
• nejvyšší jakost 
• 100 g

Kuřecí minipárečky
• 220 g  • 100 g = 18,14 Kč

Herkules
• 100 g

Anglická slanina
• 150 g  • 100 g = 23,27 Kč

Dědova papriková klobása
• 350 g • 100 g= 24,26 Kč

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost • 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč

Uherák z Přeštíka
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Uzená kýta z Přeštíka
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g

7
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vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bio Olivy  
s provensálským 
kořením
• 130 g  
• 100 g = 53,85 Kč

Mini cabanossi 
z vepřového 
a hovězího masa
• 86 g 
• 100 g = 93,02 Kč

Sušená šunka
• 60 g • 100 g = 133,34 Kč

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem 
a fíky
• 70 g • 100 g = 114,29 Kč

Mascarpone 
– chilli dip
• 110 g • 100 g 
= 54,55 Kč

Grilované artyčoky 
v oleji
• 100 g

Gouda mladá uleželá
• 120 g • 100 g = 66,67 Kč

Longaniza iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 60 Kč

Olivy 
se sýrem  
bez pecek
• 130 g • 100 g 
= 61,53 Kč

88
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Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

NOVINK

NOVINKA

SUPER CENA

 34 90
42,90  - 18

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 89 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 44 90
69,90  - 35

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25 SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

AK
CE  119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ139,90 - 28 %

Albert Excellent 
Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč
• různé druhy

Albert 
Excellent  
Paté Selection
• 150 g 
• 100 g  = 39,94 Kč Albert Excellent 

Paštiky ve skle
• 125 g • 100 g = 71,92 Kč

Albert Excellent 
Antipasti
• chlazené • balené 
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent Dezerty
• 450–500 g • 100 g od 17,98 Kč
• různé druhy

Albert Excellent 
Panettone
• balené • 500 g • 100 g 
= 23,98 Kč Akce / 19,98 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Hummus
• chlazený • balený • 180 g 
 • 100 g = 24,95 Kč • různé druhy

Albert Excellent 
Hummus TRIO
• chlazený • balený
• 210 g • 100 g = 21,39 Kč

9
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

500 g

400 g
400 g

400 g

500 g

SUPER CENA

 24 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 17 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90
44,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 16 90
24,90  - 32

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 54 90
54,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
57,90  - 22

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

Aspikový dort 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Aspikový dort 
s vajíčkem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Aspikový hřbet
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč 
• více druhů

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

RETRO pomazánka 
turistická
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
celerová  – grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
tuňáková
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Sváteční aspikový dort 
s bramborovým salátem
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Česká chuť 
Bramborový 
salát
• chlazený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Česká chuť Třená niva
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť Vlašská 
chlebíčková pomazánka
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Česká chuť 
Pikantní sýrová 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

 

Česká chuť 
Pařížský salát
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert 
Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené 
• 235–240 g 
• 100 g 
od 24,96 Kč
• různé druhy

10
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

NOVINKA

220 g

220 g

220 g

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
15,90  - 37

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

 79 90
119,90

SUPER CENA - 33

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

Sýrová roláda
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč 
• více druhů

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert 
Sleďové řezy
• chlazené • balené 
• 220 g / 400 g 
• 100 g od 13,73 Kč

Albert Sleďové řezy ve smetanové omáčce
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
• v nabídce také Albert  
Sleďové řezy v hořčičné 
omáčce, 300 g za 49,90 Kč

Albert 
Sleďové filety Bismarck
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Albert Zavináče
• chlazené • balené • 220 g / 400 g 
• 100 g od 12,48 Kč

Albert  
Pečenáče v nálevu
• chlazené • balené 
• 220 g / 400 g 
• 100 g od 9,98 Kč

Albert Rybářské řezy v oleji
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g = 9,98 KčAlbert Excellent

Uzený losos
• chlazený • balený • 125 g 
• 100 g = 63,92 Kč • natur, s pepřem

Albert Excellent 
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25

Albert Kaviár
• chlazený • balený • 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• v nabídce červený a černý

11
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AŤ KRALUJÍ 
AKCE

NOVINKA

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ

 42 90
52,90

SUPER CENA - 18
VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 34 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 17 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 26 90
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 119 90
00,90

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Treska skvrnitá Haddock 
– filet s kůží
• chlazená • cena za 100 g

Pstruh kuchaný
• chlazený • cena za 100 g

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • cena za 100 g

Krevety celé
• chlazené • 300 g  
• 100 g = 39,97 Kč

Pražma královská – filet
• chlazená • cena za 100 g

Platýs Limanda Aspera
• chlazený • cena za 100 g

Ryby s označením ASC pocházejí z farem splňujících 
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských 
ryb. Nákupem takto označených ryb pomůžete 
uchovat moře plné ryb i pro další generace.

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • cena za 100 g

12
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SUPER CENA

 74 90
89,90  - 16

SUPER CENA

 79 90
94,90  - 15SUPER CENA

 84 90
94,90  - 15

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 99 90
119,90  - 16

SUPER CENA

 109 90

119,90  - 08

SUPER CENA

 69 90
109,90  - 36

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Rybí prsty
• 450 g • 100 g = 18,87 Kč

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného 
rybolovu.  Jejich nákupem podporujete dlouhodobě 
udržitelnou produkci a pomůžete nám chránit stav 
zásob ryb pro budoucnost.

Albert 
Filé treska
• 400 g • 100 g = 18,73 Kč
▼ 89,90 Kč (-16 %)*

Filety z tresky obalované
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Tilápie filety
• 225 g 
• 100 g = 37,74 Kč
▼ 87,90 Kč (-3 %)* Pangasius filety

• 675 g • 100 g = 19,25 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Losos v těstíčku
• 300 g • 100 g = 33,30 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nugety z tresky
• 350 g  
• 100 g = 31,40 Kč

Hellmann’s 
Delikátní 405 ml
• 100 ml = 17,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

13
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KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

NOVINKA

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
139,90  - 28

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert Excellent Hovězí pečeně
• sous vide  • chlazené • 320 g • 1 kg = 312,19 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Albert Excellent Hovězí líčka
• sous vide • chlazené • 350 g  
• 1 kg = 314 Kč
▼ 149,90 Kč (-26 %)*

Albert Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Vepřová plec 
v medovohořčičné  
omáčce
• sous vide • chlazené  
• 550 g • 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Vepřové koleno se zelím
• sous vide 
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 166,50 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent Vepřové trhané PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené • 550 g  • 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Hovězí guláš se zeleninou
• sous vide • chlazené  
• 350 g • 1 kg = 285,43 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

14
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NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 199 r
279r  - 28

SUPER CENA

 129 90

169,-  - 23

SUPER CENA

 129 90

169,-  - 23

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert Excellent 
Kachní stehna
• sous vide • chlazené • 550 g • 1 kg = 236,18 Kč
▼ 169 Kč (-23 %)*

Albert Excellent  
Kachní prsa
• sous vide • chlazené  
• 530 g • 1 kg = 245,09 Kč
▼ 169 Kč (-23 %)*

Albert Excellent 
Srnčí guláš
• sous vide • chlazené  
• 350 g • 1 kg = 428,29 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*

Albert Excellent 
Vepřové koleno
• sous vide • chlazené • 1 kg
▼ 179 Kč (-27 %)*

Albert Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide • chlazené 
• 600 g • 1 kg = 199,84 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*

Albert Excellent 
Vepřová plec 
v medovohořčičné  
omáčce
• sous vide • chlazené  
• 550 g • 1 kg = 181,64 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Albert Excellent 
Vepřová žebra PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené • 600 g  
• 1 kg = 199,84 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*

Albert Excellent  
Pštrosí guláš
• sous vide • chlazené  
• 300 g • 1 kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

15
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KRÁLOVSTVÍ

SVĚTOVÝCH SÝRŮ 
ŠVÝCARSKO

DÁNSKO

HOLANDSKO

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 54 90
64,90  - 15

SUPER CENA

 54 90
64,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 44 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 29 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
48,90  - 18

SUPER CENA

 34 90
48,90  - 28

Danish Blue 50% bloček

Gruyère AOP 48%  
bloček

Ementál AOP 45% 
bloček

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. Ceny na této straně jsou uvedeny za 100 g. Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Gouda mladá 48% bloček

Kozí sýr přírodní – bloček
Kozí sýr s medem – bloček

Zaanlander  
3 roky vyzrálý

Gouda kozí stará 
50% plátky

Zrající  
kozí sýr  
50% mini

Zaanlander starý 
48% bloček

16
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ITÁLIE

FRANCIE

ŠPANĚLSKO

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 44 90
49,90  - 10

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

SUPER CENA

 99 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 119 90

52,90  - 15

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 15 SUPER CENA

 44 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 59 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 44 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 59 90
52,90  - 15

Brie s bylinkami 
60% výseč*

Ossau-Iraty  
CHOP bloček*

Port Salut 50% výseč*

Fourme d‘Ambert 50%  
bloček*

Ovčí sýr s houbami a lanýžem
• 150 g • 100 g = 79,94 Kč 

Ovčí sýr s rozmarýnem
• 150 g • 100 g = 66,60 Kč 

Bleu d‘Auvergne  
CHOP 50% mini*

Queso Iberico 50% bloček*

Queso  
de Cabra 
50% bloček*

Queso Manchego 
CHOP 50% bloček*

Farmbrie  
50% výseč*

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023. *Ceny na této straně jsou uvedeny za 100 g. Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Grana Padano 
DOP 32% výseč*

Parmigiano  
Reggiano 
DOP 32% výseč*

Pecorino Romano 
DOP výseč*

17
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SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
59,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12 2023.

Albert 
Linecká těsta máslová
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert 
Perníkové těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Linecká těsta
• tuková  
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy

18

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.

TĚSTA S MÁSLEM
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kompatibilní  
s kávovary 
Nespresso

SUPER CENA

 89 90
109r  - 17

SUPER CENA

 119 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
79,90  - 12

SUPER CENA

 229 r
299,-  - 23

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 129 90

259r  - 49

SUPER CENA

 299 r
469r  - 36

SUPER CENA

 109 90

189,90  - 42

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

AK
CE  119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ139,90 - 28 %

Lavazza Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109 Kč (-17 %)*

Panettone v dóze**
• balené
• 750 g • 100 g = 30,54 Kč
• do vyprodání zásob

Luxusní 
marcipánová štola**
• balená • 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč
• do vyprodání zásob

Linecké kytičky**
• balené • 250 g
• 100 g = 27,96 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Twinings 
Sypaný čaj
• 100 g • vybrané druhy
▼ 179 Kč (-33 %)*

Davidoff
• instantní káva • 100 g  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Segafredo
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 54,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Vánoční štola**
• balená
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
• do vyprodání zásob

Dilmah Čaj
• 30 g • 100 g = 233 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert Excellent 
Panettone**
• balené • 500 g • 100 g 
= 23,98 Kč Akce / 
19,98 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

19

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, a v souladu 
s příslušným prováděcím právním 
předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny 
všech produktů platí pouze v termínu od 15. 11. do 31. 12. 2023, nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. 
do 5. 12. 2023 , není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost První novinová 
společnost, a.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište 
na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč.� 46/23

SUPER CENA

 159 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12

SUPER CENA

 149 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 199 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r
00,90  - 00

Košík Lima
• 410 g • 100 g = 38,78 Kč

Košík pistácie 
pražené solené
• 140 g  • 100 g = 92,78 Kč

Kešu pražené 
v cukru
• 225 g • 100 g = 66,62 Kč

Ořechový košík  
s rozinkami a klikvou
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč

Mandle v hořké  čokoládě
• 350 g  • 100 g = 42,82 Kč

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Mix ochucených  
ořechů a kukuřice
• 490 g • 100 g = 40,61 Kč

Mix ořechů s klikvou
• 320 g • 100 g = 52,81 Kč

Mix ořechů  
v čokoládě  
a karamelu se solí 
• 370 g  • 100 g = 45,67 Kč

2020
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SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hořká 
čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Mléčná čokoláda 
s lískovými 
ořechy
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g
• 100 g = 55,45 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Hořká čokoláda  
s fíky a ořechy
• 150 g
• 100 g = 33,27 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

21
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH AKCÍ

SUPER CENA

 29 90
34,90  - 14

NOVINKA

SUPER CENA

 44 90
49,90  - 10

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 17 90
39,90  - 55

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

SUPER CENA

 59 90
87,90  - 31

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 28 90
36,90  - 21

SUPER CENA

 27 90
38,90  - 28

 189 r
239r

SUPER CENA - 20

AK
CE  39 90

 37 90

CENA TÝDNESUPER CENASUPER LEVNĚNEJNIŽŠÍ57,90 - 34 %

Fentimans
• 275 ml • 100 ml = 16,33 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 (-10 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Robby Bubble
• 0,75 l • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Vittel
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč
▼ 22,90 Kč (-21 %)*

Crodino
• nealkoholický aperitiv • 8× 100 ml 
• 100 ml = 23,63 Kč
▼ 227 Kč (-16 %)*

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Pfanner 
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Natur farm Sirup
• 0,7 l  • 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Jumex
• 473 ml • 100 ml = 6,33 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Sanpellegrino
• 330 ml • 100 ml = 7,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (0 %)*

Kofola  
vanilkový rohlíček
• 2 l • 1 l = 13,95 Kč 
▼ 26,90 Kč (4 %)*

Popstar Tea
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč
▼ 34,90 (-14 %)*
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cena za 1 ks 23,90 Kč

SUPER CENA

 349 r
349r  - 00

SUPER CENA

 169 r
169r  - 00

SUPER CENA

 369 r
369r  - 00

SUPER CENA

 94 90
141r  - 32

SUPER CENA

 130 90

171r  - 23

SUPER CENA

 229 r
229r  - 00

SUPER CENA

 24 90
32,90  - 24

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28 SUPER CENA

 21 90
21,90  - 11

SUPER CENA

 138 90

159r  - 12 SUPER CENA

 199 r
199r  - 00

SUPER CENA

 128 90

129r  - 00

SUPER CENA

 219 r
219r  - 00

SUPER CENA

 259 r
259r  - 00

 239 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bernard 5l soudek
• světlý ležák • 5 l  
• 1 l = 69,80 Kč • 0,5 l 
= 34,90 Kč  
• do vyprodání zásob

Budweiser Budvar 
Original 8pack
• světlý ležák 
• 8× 0,5 l • 0,5 l = 21,13 Kč 
• 1 l = 42,25 Kč 
•  záloha na láhev 3 Kč
• do vyprodání zásob 

Heineken 5 l KEG
• světlý ležák • 5 l  
• 1 l = 73,80 Kč
• 0,5 l = 36,90 Kč
• do vyprodání zásob

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l 
= 15,82 Kč  • 1 l = 31,64 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l • 0,5 l = 23,90 Kč • 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• do vyprodání zásob

Pilsner Urquell 6pack 
• světlý ležák • 6× 330 ml  
• 100 ml = 6,62 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 130,90 Kč (0 %)*

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 1 l
• 0,5 l = 114,50 Kč
• do vyprodání zásob

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Strongbow
• 440 ml • 100 ml = 4,53 Kč 
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Radegast hutná 15
• polotmavý speciál
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• do vyprodání zásob

Zlatý Bažant 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 13,89 Kč • 1 l = 27,78 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• do vyprodání zásob
▼ 159 Kč (-12 %)*

Budweiser Budvar Original 
+ ikonické sklo
• světlý ležák • 5× 0,5 l 
• 0,5 l = 39,80 Kč • 1 l = 79,60 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• do vyprodání zásob

Staropramen 12 8pack
• světlý ležák • 8× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,12 Kč • 1 l = 32,23 Kč
• do vyprodání zásob

Guinness Draught 
+ ikonická sklenice
• svrchně kvašený tmavý stout 
• 3× 440 ml • 100 ml = 16,60 Kč
• do vyprodání zásob

Bernard  
Sváteční ležák 
se džbánkem  
Karol Maier
• 7× 0,5 l • 0,5 l = 37 Kč  
• 1 l = 74 Kč 
• záloha na láhev 7 Kč
• do vyprodání zásob2323

KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH AKCÍ
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH AKCÍ

SUPER CENA

 299 r
429r  - 30

SUPER CENA

 1199 r

1749r  - 31

SUPER CENA

 999 r
1199r  - 16

SUPER CENA

 399 r
529r  - 24

SUPER CENA

 999 r
1299r  - 23

 199 r
339r

SUPER CENA - 41

 549 r
669r

SUPER CENA - 17

 369 r
599r

SUPER CENA - 38

 199 r
299r

SUPER CENA - 33

 399 r
589r

SUPER CENA - 32

 299 r
439r

SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Heffron 5YO
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 219 Kč (-9 %)*

Professorado 
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Captain Morgan  
Spiced Gold
• 35%  • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Havana Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1712,86 Kč
▼ 1749 Kč (-31 %)*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč (0 %)*

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 527,15 Kč
▼ 599 Kč (-38 %)*

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč (0 %)*

Plantation 
Grande Reserve
• 40% • 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč
▼ 669 Kč (-17 %)*

Barceló Gran Añejo
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 529 Kč (-24 %)*

Diplomático Reserva 
v tubě
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč (0 %)*
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AK
CE  199 r

 189 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

VYCHUTNEJTE SI

ELEGANTNÍ VÁNOCE

BOzKOV.CZ
PIJSROZUMEM.CZ spolu jsme SAMI SEBOU

k dispozici  
na vybraných  

prodejnách 

Božkov Republica
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Akce /
378 Kč Aplikace • různé druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*
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SUPER CENA

 999 r
1199r  - 16

SUPER CENA

 379 r
449r  - 15

SUPER CENA

 699 r
899r  - 22

SUPER CENA

 999 r
1049r  - 4

SUPER CENA

 1299 r

1599r  - 18

SUPER CENA

 199 r
269r  - 26

SUPER CENA

 529 r
699r  - 24

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

 599 r
899r

SUPER CENA - 33

 169 r
219r

SUPER CENA - 22

 319 r
499r

SUPER CENA - 36

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bacardí Carta Blanca
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Dos Maderas 5+5
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 1199 Kč (-16 %)*

Kakadu
• 30% • 0,7 l • 1 l = 541,43 Kč
▼ 379 Kč (0 %)*

Rum Dictador 10yo
• 40% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč
▼ 899 Kč (-22 %)*

Metaxa 12*
• 40% • 0,7 l • 1 l = 855,72 Kč
▼ 649 Kč (-7 %)*

Hennessy V.S.
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1427,15 Kč

Rémy Martin VSOP
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 1855,72 Kč
▼ 1599 Kč (-18 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,7 l • 1 l = 284,29 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l • 1 l = 1058 Kč
▼ 599 Kč (-11 %)*

Magister
• 22% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč
▼ 149,90 Kč (7 %)*
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ
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SUPER CENA

 599 r
799r  - 25

SUPER CENA

 599 r
849r  - 29

SUPER CENA

 349 r
569r  - 38

SUPER CENA

 899 r
1149r  - 21

SUPER CENA

 489 r
679r  - 27

SUPER CENA

 279 r
399r  - 30

SUPER CENA

 799 r
999r  - 20

SUPER CENA

 699 r
879r  - 20

SUPER CENA

 999 r
1399r  - 28

SUPER CENA

 299 r
479r  - 37

 299 r
439r

SUPER CENA - 31

 349 r
529r

SUPER CENA - 34

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Glenlivet  
Founders Reserve
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 855,72 Kč
▼ 799 Kč (-25 %)*

Ballantine's Whisky 
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Johnnie Walker 
Black Label
• 40% • 0,7 l • 1 l = 855,72 Kč
▼ 599 Kč (0 %)*

Tullamore D.E.W. 
Honey
• 35% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 299 Kč (17 %)*

Glenfiddich 
Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1284,29 Kč
▼ 1149 Kč (-21 %)*

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč (0 %)*

Stará žitná myslivecká 
Bourbon Cask
• 40% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Chivas Regal
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 1141,43 Kč
▼ 999 Kč (-20 %)*

Monkey Shoulder
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč
▼ 699 Kč (0 %)*

Jack Daniel’s 
Barrel
• 45% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč
▼ 999 Kč (0 %)*

Jim Beam
• 32,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (-9 %)*

Jack Daniel’s
• 40% a 35% Honey 
• 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč 
▼ 489 Kč (0 %)*
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ
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SUPER CENA

 249 r
329r  - 24

SUPER CENA

 349 r
399r  - 12

SUPER CENA

 289 r
439r  - 34

SUPER CENA

 299 r
429r  - 30

SUPER CENA

 899 r
1199r  - 25

SUPER CENA

 479 r
569r  - 15

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 699 r
899r  - 22

SUPER CENA

 579 r
679r  - 14

 299 r
469r

SUPER CENA - 36

 369 r
499r

SUPER CENA - 26

 319 r
469r

SUPER CENA - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč (0 %)*

Koskenkorva Peach
• 20% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 329 Kč (-24 %)*

Stoli Vodka
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 399 Kč (-12 %)*

Nemiroff Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 412,86 Kč
▼ 439 Kč (-34 %)*

Gordon’s Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*Gin Mare

• 42,7% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč
▼ 1199 Kč (-25 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 369 Kč (0 %)*

Tanqueray Gin
• 43,1% • 0,7 l • 1 l = 684,29 Kč
▼ 479 Kč (0 %)*

Hendrick’s Gin
• 41,4% • 0,7 l • 1 l = 998,58 Kč
▼ 899 Kč (-22 %)*

Malfy Gin
• 41% • 0,7 l • 1 l = 827,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 579 Kč (0 %)*
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AKCÍ

46K_DELI_HM_verze_.indb   2846K_DELI_HM_verze_.indb   28 07.11.2023   18:51:2707.11.2023   18:51:27



SUPER CENA

 399 r
549r  - 27

SUPER CENA

 259 r
359r  - 27

SUPER CENA

 279 r
339r  - 17 SUPER CENA

 279 r
379r  - 26

SUPER CENA

 249 r
379r  - 34

SUPER CENA

 489 r
639r  - 23

SUPER CENA

 219 r
359r  - 38

SUPER CENA

 449 r
549r  - 18

 299 r
499r

SUPER CENA - 40

 299 r
499r

SUPER CENA - 40

 349 r
479r

SUPER CENA - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Cointreau
• 40%  • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 549 Kč (-27 %)*

Bombardino Pircher
• 17% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč
▼ 359 Kč (-27 %)*

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Campari
• 25% • 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč
▼ 399 Kč (-12 %)*

Tatratea
• 52% • 0,7 l • 1 l = 698,58 Kč 
▼ 489 Kč (0 %)*

Slivovice
• 45% • 0,5 l • 1 l = 558 Kč
▼ 279 Kč (0 %)*

Jubilejná hruška
• 35% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Baron Hildprandt 
ze zralých hrušek
• 40% • 0,5 l • 1 l = 898 Kč
▼ 549 Kč (-18 %)*

Tequila Sierra
• Gold a Silver 
• 38% • 0,5 l • 1 l = 598 Kč
▼ 499 Kč (-40 %)*
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KRÁLOVSTVÍ

TUZEMSKÝCH
VÍN

SUPER CENA

 189 r
269r  - 29

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 129 90

219r  - 40

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 159 r
199r  - 20

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

 99 90
179r

SUPER CENA - 44

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

 109 90

199r
SUPER CENA - 44

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l= 252 Kč • vybrané druhy 
▼ 189 Kč (0 %)*

Zámecké vinařství Bzenec
• EGO
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč (-20 %)*

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 108,90 Kč (20 %)*

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Vinařství Zlomek & Vávra
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč • vybrané druhy 
▼ 159 Kč (0 %)*

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Vinařství Ludwig 
• Ludwig Gold
• 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-20 %)*

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Templářské sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Zámecké vinařství Bzenec 
• Herbarium Moravicum
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  • vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (13 %)*

Znovín Znojmo
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Vinařství Vinofol
• Terroir  
• přívlastková vína
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 199 Kč (-24 %)*
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SUPER CENA

 199 r
309r  - 35

SUPER CENA

 209 r
269r  - 22

SUPER CENA

 169 r
269r  - 37

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 179 r
239r  - 25

SUPER CENA

 299 r
399r  - 25

SUPER CENA

 229 r
329r  - 30

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 219 r
299r  - 26

SUPER CENA

 239 r
339r  - 29

SUPER CENA

 169 r
239r  - 29

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vinařství Reisten
• přívlastkové víno • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
▼ 309 Kč (-35 %)*

Vinařství Moravíno
• přívlastkové víno • 0,75 l • 1 l = 278,67 Kč 
▼ 209 Kč (0 %)*

Vinařství Tetur
• přívlastková vína • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč (0 %)*

Vinařství Mádl
• přívlastkové víno • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč (0 %)*

Vinařství Vinofol
• přívlastkové víno • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč (0 %)*

Vinařství Gotberg
• přívlastkové víno • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
▼ 179 Kč (0 %)*

Marqués de Griñón Rioja Crianza
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 398,67 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Mud House
• Nový Zéland • 0,75 l • 1 l = 305,34 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Trapiche PURE
• Argentina • 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Primitivo di Manduria
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Valpolicella Ripasso
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč
▼ 239 Kč (0 %)*

Borgo dei Vassalli  
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*
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KRÁLOVSTVÍ

ZAHRANIČNÍCH 
VÍN

SUPER CENA

 109 90

179r  - 38

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 179 r
259r  - 30

SUPER CENA

 199 r
299r  - 33

SUPER CENA

 189 r
279r  - 32

SUPER CENA

 159 r
339r  - 53

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 99 90
159r  - 37

SUPER CENA

 159 r
319r  - 50

SUPER CENA

 79 90
139,90  - 42

 119 90

189r
SUPER CENA - 36

 149 90

199r
SUPER CENA - 24

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Barton & Guestier Reserve
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Elégance
• Francie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (16 %)*

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Maison Castel
• Francie • 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-29 %)*

Château Meillier 
Bordeaux Supérieur
• Francie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Casa Defrà
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč
▼ 189 Kč (0 %)*

Bordeaux 
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Haut Médoc 
Comte de Baulieu
• Francie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Esprit du Rhône
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Le Val
• Francie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 78,90 Kč (27 %)*

Château Belvue
• Francie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč
▼ 69,90 Kč (15 %)*
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NOVINKA

1 l

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 179 r
279r  - 35

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 169 r
289r  - 41

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 169 r
199r  - 15

SUPER CENA

 189 r
259r  - 27

SUPER CENA

 159 r
229r  - 30

SUPER CENA

 199 r
249r  - 20

SUPER CENA

 89 90
149,90  - 40

SUPER CENA

 179 r
229r  - 21

 239 r
369r

SUPER CENA - 35

 239 r
359r

SUPER CENA - 33

Martini 
• Vermut 
• Itálie • 1 l 
• vybrané druhy 
▼ 359 Kč (-33 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Old Porter
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 239 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Hardy’s Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Gran Maestro Rosso
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 139,90 Kč (21 %)*

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Clearwater
• Nový Zéland  
• 0,75 l • 1 l = 225,34 Kč
▼ 199 Kč (-15 %)*

Cinzano
• Vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč (0 %)*

Viu Manent Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (7 %)*

Porto Stadium
• Portugalsko 
• 0,75 l • 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Kumala
• Jižní Afrika • 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-10 %)*

Sommelier Collection 
Maynard’s Porto
• Portugalsko • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 229 Kč (-21 %)*
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KRÁLOVSTVÍ

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

NA VYBRANÁ
PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

SUPER CENA

 219 r
289r  - 24

SUPER CENA

 999 r
1299r  - 23

SUPER CENA

 949 r
1199r  - 20

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 699 r
999r  - 30

SUPER CENA

 179 r
239r  - 25

SUPER CENA

 219 r
299r  - 26

SUPER CENA

 189 r
259r  - 27

 79 90
159r

SUPER CENA - 49

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč  
• vybrané druhy
▼ 219 Kč (0 %)*

Moët & Chandon Imperial
• Champagne • Francie • 0,75 l 
• 1 l = 1332 Kč
▼ 1299 Kč (-23 %)*

G.H.Mumm
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 l = 1265,34 Kč
▼ 1199 Kč (-20 %)*

Cavignon
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Chassenay d’Arce 
Cuvée Première
• Champagne • Francie 
• 0,75 l • 1 = 932 Kč
▼ 999 Kč (-30 %)*

Sommelier Collection
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 238,67 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Sommelier Collection
Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Sommelier 
Collection
Prosecco Rosé DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 252 Kč 
▼ 189 Kč (0 %)*
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NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

169r  - 23

SUPER CENA

 119 90

199r  - 39

SUPER CENA

 109 90

239r  - 54

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 54 90
64,90  - 15

SUPER CENA

 64 90
79,90  - 18

SUPER CENA

 124 90

159r  - 21

 89 90
239r

SUPER CENA - 62

 159 r
249r

SUPER CENA - 36

 179 r
259r

SUPER CENA - 30

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Zmrzlina  
Míša protein
• 400 ml  
• 100 ml = 32,48 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (-30 %)*

Zmrzlina 
Magnum 
mini multipack
• 330–360 ml 
• 100 ml od 33,31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Zmrzlina Carte d’Or
• 900–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Algida smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ah Jogurtová
• 500 ml • 100 ml = 10,98 Kč • vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-15 %)*

Jablečný závin
• 2 ks v balení • 600 g • 100 g = 10,82 Kč
▼ 67,90 Kč (-4 %)*

Zmrzlinový koláč
• 600 g • 100 g = 20,82 Kč
▼ 159 Kč (-21 %)*

Zmrzlina Ben & Jerry’s
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Zmrzlina Ah Sorbet
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*
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NOVINKA

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31
SUPER CENA

 179 r
269,-  - 33

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 134 90

199,-  - 32

SUPER CENA

 134 90

199,-  - 32

SUPER CENA

 109 90

159,-  - 30

SUPER CENA

 189 r
279,-  - 32

SUPER CENA

 134 90

199,-  - 32 SUPER CENA

 349 r
549r  - 36

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 89 90
139,90  - 35

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 149 90

219r

ZA CENU ne

KREDITY 
NAVÍC10

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.

národní someliérka

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)* Pálava

• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Modrý Portugal
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)* Müller Thurgau

• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Merlot
• Francie • 0,75 l • 1 l = 179,87 Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)*

Chablis
• Francie
• 0,75 l • 1 l =  465,34 Kč
▼ 349 Kč (0 %)*

Bordeaux  
Château de Saillans
• Francie
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Grüner Veltlliner 
Federspiel
• Rakousko 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč
▼ 189 Kč (0 %)*

Primitivo
• Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)* Pinot Grigio

• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč
▼ 134,90 Kč (0 %)*

Bio Hibernal
• přivlastkové  
víno
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
▼ 149,90 Kč  
(0 %)*

Malbec
• Argentina • 0,75 l 
• 1 l = 179,87 Kč
▼ 199 Kč (-32 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
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jedinečná kolekce zahraničních vín
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